

SFC Ejendomme ApS

Gugvej 152, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 70 82 49 14

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SFC Ejendomme ApS Gugvej 152 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 70 82 49 14
	Stiftet: 1. november 1982
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen Peter Colding-Kristensen Lars Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C-K 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	832.194	881.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-389.000	-388.000
Driftsresultat	443.194	493.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.932	61.854
Øvrige finansielle omkostninger	-138.259	-149.262
Resultat før skat	358.867	405.845
Skat af årets resultat	-78.978	-89.273
Årets resultat	279.889	316.572
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	590.000
Overføres til overført resultat	279.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-273.428
Disponeret i alt	279.889	316.572

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	9.683.001	10.072.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.683.001</u>	<u>10.072.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.683.001</u>	<u>10.072.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.549	144.230
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.649.408	4.185.476
Andre tilgodehavender	31.998	3.056
Tilgodehavender i alt	<u>3.688.955</u>	<u>4.332.762</u>
Likvide beholdninger	<u>451.514</u>	<u>225.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.140.469</u>	<u>4.558.244</u>
Aktiver i alt	<u>13.823.470</u>	<u>14.630.245</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
	200.000	200.000
2 Reserve for opskrivninger	4.660.880	4.948.200
Overført resultat	3.210.280	2.561.707
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	590.000
Egenkapital i alt	8.071.160	8.299.907
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.570.425	1.605.410
Hensatte forpligtelser i alt	1.570.425	1.605.410
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.249.117	3.669.542
3 Deposita	211.000	211.000
3 Anden gæld	42.542	146.854
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.502.659	4.027.396
Kortfristet del af langfristet gæld	427.675	427.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	12.900
Selskabsskat	136.884	144.723
Anden gæld	102.067	112.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.226	697.532
Gældsforpligtelser i alt	4.181.885	4.724.928
Passiver i alt	13.823.470	14.630.245
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

1. Grunde og bygninger

Den bogførte værdi af ejendomme hvis ikke der var opskrevet, fratrukket foretagne afskrivninger herpå udgør tkr. 3.708.

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	4.948.201	5.235.521
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-287.321	-287.321
	4.660.880	4.948.200

3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	427.675	1.603.667	3.676.792	4.097.217
Deposita	0	211.000	211.000	211.000
Anden gæld	0	0	42.542	146.854
	427.675	1.814.667	3.930.334	4.455.071

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.677 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 9.683 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg CVR-nr. 12899602